

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0420/2024

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009048	CABO PP 2 X 2,5	30	6,5000	195,00
2	009029	CANO PVC DE 25MM	2	15,5000	31,00
3	004943	ESPONJOSO 7/8	8	16,5000	132,00
4	005975	FECHADURA DE BANHEIRO	14	44,5000	623,00
5	005518	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	13	55,0000	715,00
6	004972	FITA DE PVC PARA TUBULAÇÃO DE AR	3	8,0000	24,00
7	003250	FITA ISOLANTE 20 M - UTILIZADA EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA TENSÃO NORMATIZADA PELA NBR 5410, ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS EM GERAL ATÉ 750V, ATUA COMO UMA CAMADA PROTETORA CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS	3	9,0000	27,00
8	004767	FITA PRATA	3	16,5000	49,50
9	006288	JOELHO DE PVC DE 25MM	4	0,7000	2,80
10	006501	MASSA CORRIDA 25 KG	4	85,0000	340,00
11	004194	REJUNTE CINZA PLATINA	6	5,5000	33,00
12	004977	TINTA ESMALTE SINTETICO PARA FERRO - 3,6 L - COR BRANCO	4	120,0000	480,00
13	006070	TUBO DE COBRE 1/4	20	15,0000	300,00
14	006691	TUBO DE COBRE 5/8	20	36,0000	720,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.672,30

Fornecedor:

T A MORAES - CNPJ: 10510674000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005533	TINTA BRANCO NEVE SEMIBRILHO 18L	6	450,0000	2.700,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.700,00

		TOTAL GERAL ==>			6.372,30
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Moraes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde